２０２２年２月吉日

お取引先各位
有限会社サンコー製作所
代表取締役社長 小田切 映二郎

リ オ ン 熱 学 株 式 会 社
代表取締役社長 黒岩  芳郎

バーンクリーナーチェーン加工の事業移管について

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
標題の件、有限会社サンコー製作所はリオン熱学株式会社へ社員を含むバーンクリ

ーナーチェーン加工の事業を譲渡し、会社を解散します。
永年にわたり、有限会社サンコー製作所に賜りましたご厚情に心よりお礼申し上げ

ますとともに、バーンクリーナーチェーン加工の事業を継承いたしますリオン熱学株

式会社につきましても、何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．事 業 移 管 日   ２０２２年４月１日（金）

２．移 管 先   リオン熱学株式会社

      〒381-0003 長野県長野市大字穂保字夫婦池 492 番地 14

                  ＴＥＬ （０２６）２５１-３０００

ＦＡＸ （０２６）２９５-９１８９

３．移管後の名称   リオン熱学株式会社  米持第３工場

〒382-0041 長野県須坂市大字米持１８７－１

               ＴＥＬ （０２６）２４５-０６８７

                  ＦＡＸ （０２６）２４５-０８７３

※米持第３工場は(有)サンコー製作所から引継ぎ、住所・電話番号等に変更はございません。

以上